
 
 

 

Armenia, Noviembre de 2022.  
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO CIVIL MUNICIPAL 
Circasia, Quindío.  
 
 

REF: LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CREDITO.  
PROCESO: EJECUTIVO RAD 2013-051 
Demandante: BANCO BBVA S.A. 
Demandado: PEDRONEL ANTONIO BUSTAMANTE HERNANDEZ 

 
 OSCAR GRAJALES VANEGAS, mayor y vecino de Armenia, titular de la cédula de ciudadanía 
No. 4.400.858, abogado titulado e inscrito con T.P. No. 17.594 del C.S.J, hablando en mi calidad 
de apoderado de la parte demandante en el asunto de la referencia, me permito presentar la 
siguiente liquidación adicional del crédito:  
 

Obligación No 001306425000081822 
 
La presente liquidación se presenta desde el 16 de abril del 2017 hasta el 01 de noviembre 
de 2022, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 16 de Abril de 
2017, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor de 
$ 2.967.708,18 M/Cte. como intereses adeudados.   

INTERESES DE MORA 

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES 

16-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 15          12.213,82  
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          24.427,63  
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          24.427,63  
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30          24.090,47  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30          24.090,47  
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30          23.606,69  
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30          23.286,01  
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30          23.100,88  
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30          22.915,37  
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30          22.837,16  



 
 

 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30          23.149,63  
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30          22.827,38  
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30          22.631,53  
1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30          22.592,31  
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30          22.435,26  
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30          22.189,35  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30          22.100,67  
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30          21.972,41  
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30          21.794,54  
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30          21.655,96  
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30          21.566,76  
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30          21.328,49  
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30          21.863,75  
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          21.537,01  
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          21.487,41  
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30          21.507,25  
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30          21.467,56  
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30          21.447,70  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          21.487,41  
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          21.487,41  
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30          21.268,82  
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30          21.199,17  
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30          21.079,63  
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30          20.939,98  
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30          21.229,03  
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30          21.119,49  
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30          20.860,09  
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30          20.359,19  
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30          20.288,85  
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30          20.288,85  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30          20.459,59  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30          20.519,77  



 
 

 

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30          20.519,77  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30          20.006,95  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          19.623,00  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30          19.481,14  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30          19.703,96  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30          19.572,36  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30          19.471,00  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30          19.379,68  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30          19.369,53  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30          19.339,07  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30          19.399,98  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30          19.349,22  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30          19.237,45  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30          19.430,42  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          19.623,00  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30          19.825,27  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30          20.469,62  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30          20.640,03  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30          21.219,07  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30          21.873,64  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30          22.553,07  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30          23.412,47  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30          24.312,17  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30          25.545,96  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30          26.594,71  

1-nov-22 1-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 1               922,92  

     
Total 

Intereses 1995      1.433.090,89  
 
 
Capital          $ 1.002.504 
Intereses de mora         $ 1.433.090,89 
Intereses de mora pendientes hasta el 1 de abril de 2017               $ 2.967.708,18  
Total del crédito a la fecha       $ 5.403.303,07 
 



 
 

 

Obligación No 00130642149600032635 
 
La presente liquidación se presenta desde el 16 de abril del 2017 hasta el 01 de noviembre 
de 2022, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 16 de Abril de 
2017, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor de 
$ 18.214.662,2 M/Cte. como intereses adeudados.   

INTERESES DE MORA 

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES 

16-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 15          70.310,64  
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30         140.621,28  
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30         140.621,28  
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30         138.680,36  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30         138.680,36  
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30         135.895,39  
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30         134.049,36  
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30         132.983,62  
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30         131.915,75  
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30         131.465,48  
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30         133.264,28  
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30         131.409,17  
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30         130.281,73  
1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30         130.055,96  
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30         129.151,92  
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30         127.736,30  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30         127.225,76  
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30         126.487,46  
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30         125.463,51  
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30         124.665,75  
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30         124.152,28  
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30         122.780,60  
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30         125.861,94  



 
 

 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30         123.981,01  
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30         123.695,44  
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30         123.809,69  
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30         123.581,17  
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30         123.466,88  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30         123.695,44  
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30         123.695,44  
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30         122.437,14  
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30         122.036,15  
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30         121.348,03  
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30         120.544,12  
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30         122.208,04  
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30         121.577,50  
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30         120.084,20  
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30         117.200,70  
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30         116.795,76  
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30         116.795,76  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30         117.778,64  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30         118.125,11  

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30         118.125,11  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30         115.172,96  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30         112.962,69  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30         112.146,07  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30         113.428,77  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30         112.671,19  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30         112.087,70  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30         111.562,01  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30         111.503,57  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30         111.328,21  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30         111.678,87  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30         111.386,67  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30         110.743,25  



 
 

 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30         111.854,12  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30         112.962,69  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30         114.127,13  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30         117.836,40  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30         118.817,37  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30         122.150,74  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30         125.918,84  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30         129.830,10  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30         134.777,34  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30         139.956,61  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30         147.059,11  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30         153.096,39  

1-nov-22 1-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 1            5.312,92  

     
Total 

Intereses 1995      8.249.800,29  
 
 
Capital          $ 5.771.063 
Intereses de mora         $ 8.249.800,2 
Intereses de mora pendientes hasta el 1 de abril de 2017               $ 18.214.662,2  
Total del crédito a la fecha       $ 32.235.525,4 
 
 
 

Obligación No 00130642185000083190 
 
La presente liquidación se presenta desde el 16 de abril del 2017 hasta el 01 de noviembre 
de 2022, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 16 de Abril de 
2017, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor de 
$ 17.033.103,51 M/Cte. como intereses adeudados.   

INTERESES DE MORA 

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES 

16-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 15          60.847,95  
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30         121.695,90  



 
 

 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30         121.695,90  
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30         120.016,19  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30         120.016,19  
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30         117.606,04  
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30         116.008,46  
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30         115.086,14  
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30         114.161,99  
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30         113.772,33  
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30         115.329,04  
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30         113.723,59  
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30         112.747,89  
1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30         112.552,51  
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30         111.770,13  
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30         110.545,03  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30         110.103,21  
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30         109.464,26  
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30         108.578,12  
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30         107.887,73  
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30         107.443,36  
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30         106.256,29  
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30         108.922,93  
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30         107.295,14  
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30         107.048,01  
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30         107.146,88  
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30         106.949,12  
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30         106.850,21  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30         107.048,01  
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30         107.048,01  
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30         105.959,05  
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30         105.612,03  
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30         105.016,52  
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30         104.320,80  



 
 

 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30         105.760,78  
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30         105.215,11  
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30         103.922,78  
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30         101.427,35  
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30         101.076,92  
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30         101.076,92  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30         101.927,51  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30         102.227,35  

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30         102.227,35  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30          99.672,52  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          97.759,72  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30          97.053,00  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30          98.163,07  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30          97.507,44  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30          97.002,48  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30          96.547,54  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30          96.496,97  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30          96.345,21  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30          96.648,68  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30          96.395,80  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30          95.838,97  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30          96.800,34  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          97.759,72  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30          98.767,44  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30         101.977,50  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30         102.826,45  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30         105.711,20  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30         108.972,17  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30         112.357,04  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30         116.638,46  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30         121.120,68  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30         127.267,30  



 
 

 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30         132.492,06  

1-nov-22 1-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 1            4.597,89  

     
Total 

Intereses 1995      7.139.508,80  
 
 
Capital          $ 4.994.370 
Intereses de mora         $ 7.139.508,80 
Intereses de mora pendientes hasta el 1 de abril de 2017               $ 17.033.103,51  
Total del crédito a la fecha       $ 29.166982,31 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
Oscar Grajales Vanegas  
T.P. 17.594 del C.S.J. C.C. 4.400.858 


